nous voyons que le trait qui unit le: au y est bien une ligature amplifiée 

et nonune. Cf. la ligature de O. Strass. 25, 1. 4. 

« L'an VIII, le 24 phaôphi, Tim6, fille d'Harmaios, a payé à la banque 

de Diospolis la Grande, pour l'apomoira de la huitième année,deux 
mille sept cent vingt drachmes — 2720. 

Le banquier, Eirènaios . . . . 3000. 

Le 20, la même : seize cent soixante-dix = 1670. 
Le banquier, Eirènaios . . . . 1840. 

Hotel 28700 

ÉPOQUE ROMAINE 

IMPOTS: PERSONNELS 

5-13. Axoypapia. 

Sur la nature de la Axoypapix et le taux de cet impôt, les